様式第４号（第６条関係）記載例

請　　　　求　　　　書

金　20,000　円也

ただし、　○○年　○○月　○○日付け　伊危第　○○　号により補助金交付決定及び確定を受けた伊豆市自主防災組織活動支援補助金について、上記のとおり請求します。
　記載日を記入してください

　○○年　○○月　○○日
　自主防災会長さんのご住所を記入してください。
※訂正は、二重線と訂正印でお願いします。

　　伊豆市長　様

住　所
　　　　　　　　湯ケ島伊
豆

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊豆市本立野201　　　　　　自主防災会の印または個人印
※押印が必須となります

氏　名
　会長　　　伊豆　太郎　　　　　㊞　伊
豆

振込先となる口座の
口座名義人・フリガナを
ご記入ください。

	振替先金融機関
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　　　　　　本店

	　金庫　　　　　　　　　　修善寺　　　支店

	富士伊豆　　農協　　　　　　　　　　　　　　支所

	   漁協 　　　　　　　　　　　　　　　出張所

	預金の種類
	普通　・　当座　（該当を○で囲む）

	口座番号
	１２３４５

	フリガナ
	イズシジシュボウサイカイ　カイチョウ　イズタロウ

	口座名義人
	伊豆市自主防災会　会長　　伊豆太郎

· 区・自治会会計の口座を記入してください。